
Uúyersidad Noaon/rl da Sa o
Sede Ree¡onal Orón

En tratlt¡ción a Faaúad
Alvarudo M 751

Telefiu 0387642 I 3E8

Expediente No SO- I 9. 1 9 l/2023.-
Reso I uc ión N" 50-60 1/2023.-

VTSTO:
Las presentes actuaciones y la Resolución No 50-59312023 de Sede Regional Orán en

Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en el Artlculo l" de la Resolución de referencia, queda constituido el Tribunal

Evaluador que entenderá en el Llamado a Inscripción de Interesados para la cobertua de un (l) cargo de
Auxiliar Docente de Primera Categoría, Interino, Dedicación Semiexclusiva, para la asignatura :§ggig
Antrooolosla en Salud" con Extensión de Funciones a cualquier asignatura de la misma área o disciplina
afin de acuerdo a las necesidades de la institución, de la Carera Licenciatura en Enfermerla de la Sede
Regional Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, convocado por Resolución
N'SO-458/2023.

Que, la Lic. Litian Luza y Lic. Angélica Acosta, elevan nota de excusación, motivo por el
cual no podrá ser parte del Tribunal, siendo necesario suslituir la conformación del mismo, quedando
integrado Mg. Adriana Quiroga, Lic. Lucia Castro y Lic. Marfa Elena Nieva como titulares, Lic. Julio
Méndez, como suplente; siendo necesario la elabor¿ción del acto administrativo correspondiente; y

POR ELLO

LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

(En uso de las atribuciones otorgadas por Resolución No CS-25312023)

ARTICULO l': Modificar el Anículo l' de la Resolución N' SO-593/2023, con relación a la conformación
del Tribunal Evaluador que entenderá en el Llamado a lnscripción de Interesados para la cobertura de un
(l) cargo de Auxiliar Docente de Primera Categorfa, Interino, Dedicación Semiexclusiva, para la asignatura
"Socio Antropología en Salud" con Extensión de Funciones a cua lquier asignatura de la misma área o
disciplina afln de acue¡do a las necesidades de la institución, de la Carrera Licenciatura en Enfermería de
la Sede Regional Orán en Tr¿nsición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, quedando de la
siguiente manera:

"50 ANIVERSARIO
SEDE REGIONAL ORÁN

1973-2023"

TITULARES
Mg. Aüiana Quiroga
Lic. Lucia Castro
Lic. Marfa Elena Nieva

SUPLENTES
Lic. Julio Méndez

ARTICULO 2': Elevar la presente Resolución al Consejo Asesor para su convalidación y cursar copia a
Secretarla de Sede, Dirección Administrativa Académica, Coordinación de carrer4 Miembros del
Tribunal Evaluador (Res. N' SO-596/2023) para su conocimiento y efectos.-

hc

BEfH V RA
fORA 3€D€ Oe ra

AC,O.¡

i.ic

uxs¡ . SED[, ,ltGlotJA! OF

ON»

ineo r¡¡no¡rt oÉ l^t l

San Ramón de la Nueva oná.n 2 3 OCT 2023

TRIBUNAL EVALUADOR


